CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 14 / 2013

Vereador Élton O Vereador Élton Silva, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR, à família da
saudosa Ana Alves Garcia, pelo seu passamento, ocorrido no dia 15 de abril de 2013, na cidade de
Chapadão do Céu - GO.

Deus em sua infinita bondade nos concedeu a vida... Como filhos do Criador, nossa vida a Ele
pertence! Homens e Mulheres vivem para semear bons frutos e dar de si os dons que Deus com
divina providência lhe concede.

A Senhora Ana, teve sua missão e a fez com carinho e dedicação. Como cidadã simples, viveu e
conviveu com todos, deixando muitas saudades.

Razão pela qual este Vereador, nesta mensagem singela, presta as condolências aos familiares e
amigos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2013.

Ver. Élton Silva

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2013

Elton Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502843797